


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
														
							

								
													

				

					

		

				
			
						
				
			Soukromá střední škola gastronomie
		

				

				
				
			Již více než 30 let
		

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										info@skolagastronomie.cz
											
									
	
											

												
													
										+420 233 540 121
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			


	Hlavní stránka



		
						
						
					
			
						
				
			Užitečné odkazy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Hlavní stránka
											
									
	
											

												
													
										Informace o škole
											
									
	
											

												
													
										Akce školy
											
									
	
											

												
													
										Úřední deska
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Office 365 návod
											
									
	
											

												
													
										Třídní schůzky
											
									
	
											

												
													
										Pedagogický sbor
											
									
	
											

												
													
										Školní řád
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Důležitá sdělení
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			


		

				

					

		

				
			
						
				
			Aktuality
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			


		

				

					

		

					

		
				

		


	O škole



		
						
						
					
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Informace o škole
											
									
	
											

												
													
										Odborný výcvik
											
									
	
											

												
													
										Úspěchy našich studentů
											
									
	
											

												
													
										Napsali o nás
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Teams
											
									
	
											

												
													
										Medaile MŠMT ČR
											
									
	
											

												
													
										Akce školy
											
									
	
											

												
													
										Fotogalerie
											
									
	
											

												
													
										Shrnutí úspěchů našich studentů
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Pro uchazeče



		
						
						
					
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Dny otevřených dveří
											
									
	
											

												
													
										Přijímací řízení
											
									
	
											

												
													
										Výsledky přijímacího řízení
											
									
	
											

												
													
										Přestup z jiné školy
											
									
	
											

												
													
										Odborný výcvik
											
									
	
											

												
													
										Přihlášky ke stažení
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Pro studenty



		
						
						
					
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Harmonogram školního roku
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Teams
											
									
	
											

												
													
										Maturitní zkoušky
											
									
	
											

												
													
										Závěrečné zkoušky
											
									
	
											

												
													
										Akce školy
											
									
	
											

												
													
										Třídní schůzky
											
									
	
											

												
													
										Změny v rozvrhu
											
									
	
											

												
													
										Klub mladého diváka
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Obory a kurzy



		
						
						
					
			
						
				
			Denní studium
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Tříleté obory
		

				

				
				
						
											

												
													
										Kuchař - číšník
											
									


				

				

				
				
			Čtyřleté obory
		

				

				
				
						
											

												
													
										Gastronomie
											
									


				

				

				
				
			Nástavbové maturitní studium
		

				

				
				
						
											

												
													
										Podnikání
											
									
	
											

												
													
										Gastronomie
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Dálkové studium
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Nástavbové maturitní studium
		

				

				
				
						
											

												
													
										Podnikání
											
									
	
											

												
													
										Gastronomie
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Odborné kurzy
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Baristický
											
									
	
											

												
													
										Barmanský
											
									
	
											

												
													
										Teatender
											
									
	
											

												
													
										Molekulární mixologie
											
									
	
											

												
													
										Vyřezávání do ovoce a zeleniny
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Dokumenty



		
						
						
					
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Úřední deska
											
									
	
											

												
													
										Školní řád
											
									
	
											

												
													
										Školní vzdělávací programy
											
									
	
											

												
													
										Zákaz kouření
											
									
	
											

												
													
										Motivační prospěchový program
											
									
	
											

												
													
										Europass
											
									
	
											

												
													
										Formuláře žádostí
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		


	Úspěchy našich studentů



	Fotogalerie



	Kontakt



		
						
						
					
			
						
				
			Menu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

												
													
										Kontaktní informace
											
									
	
											

												
													
										Pedagogický sbor
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Teams
											
									
	
											

												
													
										Naši partneři
											
									


				

				

					

		

					

		
				

		




		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Stránka nenalezena
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
						
				
							Stránka kterou hledáte nebyla nalezena. Máme nové stránky a je proto možné, že některé odkazy nefungují. Vše avšak najdete na našich nových stránkách.
						

				

				
				
					
			
						
						Hlavní stránka
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						Kontakt
		
					
		

				

				

				
				
			Vyhledávání
		

				

				
				
			


	
		
			Search ...
						
							
						
					

			

	



	
		
			
 Výsledky
			

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							
					
						
					
			
						
				
			Hledat na webu
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Často navštěvované
		

				

				
				
						
											

												
													
										Hlavní stránka
											
									
	
											

												
													
										Informace o škole
											
									
	
											

												
													
										Odborný výcvik
											
									
	
											

												
													
										Bakaláři
											
									
	
											

												
													
										Úspěchy našich studentů
											
									
	
											

												
													
										Pedagogický sbor
											
									


				

				

				
				
			Aktuality
		

				

				
				
					
						
						
					
			
						
				
			Vloženo dne 11.03.2024
		

				

				
				
			Odborná exkurze do České národní banky
		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			Vloženo dne 11.03.2024
		

				

				
				
			Přehled akcí na měsíc březen 2024
		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			Vloženo dne 19.02.2024
		

				

				
				
			Kroměřížská koktejlová soutěž
		

				

					

		

					

		
				

		
		
						
						
					
			
						
				
			Vloženo dne 22.12.2023
		

				

					

		

					

		
				

		


		

				

				
				
					
			
						
						Všechny aktuality
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Možná hledáte
		

				

				
				
						
											

												
													
										Úřední deska
											
									
	
											

												
													
										Třídní schůzky
											
									
	
											

												
													
										Pedagogický sbor
											
									
	
											

												
													
										Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Firemní údaje
		

				

				
				
							Soukromá střední škola gastronomie s.r.o.
Svídnická 599/1a
Praha 8, 181 00
IČO: 25 09 82 50
						

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
											

												
													
										+420 233 540 121
											
									
	
											

												
													
										info@skolagastronomie.cz
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Něco hledám
		

				

				
				
					
			
						
						
							
						Hledat na webu
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			© 2022 Netelo.cz
		

				

					

		

					

		
				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


																	
					
							

							
					
			
						
				
			Zadejte co hledáte
		

				

				
				
			


	
		
			Search ...
						
							
						
					

			

	



	
		
			
 Výsledky
			

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

					

		
				

		






































































